Решение
Хойникского районного Совета депутатов от 9 марта 2015 г. № 36
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 27.03.2015, 9/69677)
Регистрационный номер Национального реестра
9/69677

Дата включения в Национальный реестр
24 марта 2015 г.

Дата ввода в действие
28 марта 2015 г.

Информация о вступлении в силу
Вступает в силу после его официального опубликования.

РЕШЕНИЕ ХОЙНИКСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
9 марта 2015 г. № 36
О внесении изменения в решение Хойникского районного Совета депутатов от 26 декабря 2012 г. № 121

На основании части третьей статьи 188 и части первой статьи 2011 Налогового кодекса Республики Беларусь и пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Хойникский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения Хойникского районного Совета депутатов от 26 декабря 2012 г. № 121 «О налоге на недвижимость» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 02.02.2013, 9/55599) цифры «20» заменить цифрами «50».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на инспекцию Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Хойникскому району.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Бондарь

	СОГЛАСОВАНО

Начальник инспекции
Министерства по налогам
и сборам Республики Беларусь
по Хойникскому району

Е.В.Шавырова

06.03.2015